
09:38 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 11 - 50m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore3. 1995 00:29,87 626+01.48AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa10. 1999 00:31,61 528+03.22AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine13. 1997 00:33,01 464+04.62AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara16. 1999 00:34,08 421+05.69AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne21. 1997 00:35,54 372+07.15AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie36. 1998 00:39,49 271+11.10AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa39. 2000 00:39,84 264+11.45AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise42. 1999 00:42,92 211+14.53AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine8. 1997 00:33,01 464+03.99AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne11. 1997 00:35,54 372+06.52AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa2. 1999 00:31,61 528+00.76AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara4. 1999 00:34,08 421+03.23AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie11. 1998 00:39,49 271+08.64AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise12. 1999 00:42,92 211+12.07AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa11. 2000 00:39,84 264+04.76AUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand18. 1991 00:30,08 435+04.70AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Stefan25. 1988 00:32,49 345+07.11AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter36. 1999 00:34,88 279+09.50AUT

Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola48. 2002 00:40,15 183+14.77AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian52. 1999 00:41,35 167+15.97AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel54. 2001 00:41,76 163+16.38AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz58. 2002 00:44,08 138+18.70AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard59. 2001 00:44,87 131+19.49AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver68. 2001 00:52,45 82+27.07AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix69. 2002 00:52,47 82+27.09AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT
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Fortsetzung Wettkampf 12 - 50m Schmetterling männlich - Schüler I 09:51 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter9. 1999 00:34,88 279+05.43AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian18. 1999 00:41,35 167+11.90AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel9. 2001 00:41,76 163+07.54AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard12. 2001 00:44,87 131+10.65AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver19. 2001 00:52,45 82+18.23AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola1. 2002 00:40,15 183AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz3. 2002 00:44,08 138+03.93AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix6. 2002 00:52,47 82+12.32AUT

Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia2. 1998 04:30,69 696+00.34AUT

50m: 00:31,13, 100m: 01:04,37 (00:33,24), 150m: 01:38,56 (00:34,19), 200m: 02:13,51 (00:34,95)
 250m: 02:48,35 (00:34,84), 300m: 03:23,15 (00:34,80), 350m: 03:57,71 (00:34,56), 400m: 04:30,69 (00:32,98)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore6. 1995 04:41,11 621+10.76AUT
50m: 00:31,87, 100m: 01:05,66 (00:33,79), 150m: 01:40,83 (00:35,17), 200m: 02:17,05 (00:36,22)
 250m: 02:53,81 (00:36,76), 300m: 03:30,81 (00:37,00), 350m: 04:06,61 (00:35,80), 400m: 04:41,11 (00:34,50)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina8. 1992 04:48,67 574+18.32AUT
50m: 00:31,83, 100m: 01:06,40 (00:34,57), 150m: 01:42,19 (00:35,79), 200m: 02:18,66 (00:36,47)
 250m: 02:55,96 (00:37,30), 300m: 03:33,72 (00:37,76), 350m: 04:11,32 (00:37,60), 400m: 04:48,67 (00:37,35)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine9. 1997 04:56,08 532+25.73AUT
50m: 00:33,21, 100m: 01:09,56 (00:36,35), 150m: 01:47,11 (00:37,55), 200m: 02:25,63 (00:38,52)
 250m: 03:04,56 (00:38,93), 300m: 03:42,81 (00:38,25), 350m: 04:21,22 (00:38,41), 400m: 04:56,08 (00:34,86)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa11. 1999 04:59,54 514+29.19AUT
50m: 00:33,35, 100m: 01:09,51 (00:36,16), 150m: 01:47,19 (00:37,68), 200m: 02:25,96 (00:38,77)
 250m: 03:04,66 (00:38,70), 300m: 03:43,69 (00:39,03), 350m: 04:22,85 (00:39,16), 400m: 04:59,54 (00:36,69)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara12. 1999 05:10,44 461+40.09AUT
50m: 00:34,23, 100m: 01:12,57 (00:38,34), 150m: 01:51,92 (00:39,35), 200m: 02:31,97 (00:40,05)
 250m: 03:12,31 (00:40,34), 300m: 03:52,80 (00:40,49), 350m: 04:32,98 (00:40,18), 400m: 05:10,44 (00:37,46)

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine3. 1997 04:56,08 532+20.26AUT

50m: 00:33,21, 100m: 01:09,56 (00:36,35), 150m: 01:47,11 (00:37,55), 200m: 02:25,63 (00:38,52)
 250m: 03:04,56 (00:38,93), 300m: 03:42,81 (00:38,25), 350m: 04:21,22 (00:38,41), 400m: 04:56,08 (00:34,86)

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia1. 1998 04:30,69 696AUT

50m: 00:31,13, 100m: 01:04,37 (00:33,24), 150m: 01:38,56 (00:34,19), 200m: 02:13,51 (00:34,95)
 250m: 02:48,35 (00:34,84), 300m: 03:23,15 (00:34,80), 350m: 03:57,71 (00:34,56), 400m: 04:30,69 (00:32,98)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa4. 1999 04:59,54 514+28.85AUT
50m: 00:33,35, 100m: 01:09,51 (00:36,16), 150m: 01:47,19 (00:37,68), 200m: 02:25,96 (00:38,77)
 250m: 03:04,66 (00:38,70), 300m: 03:43,69 (00:39,03), 350m: 04:22,85 (00:39,16), 400m: 04:59,54 (00:36,69)
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Fortsetzung Wettkampf 13 - 400m Freistil weiblich - Jugend 10:10 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara5. 1999 05:10,44 461+39.75AUT
50m: 00:34,23, 100m: 01:12,57 (00:38,34), 150m: 01:51,92 (00:39,35), 200m: 02:31,97 (00:40,05)
 250m: 03:12,31 (00:40,34), 300m: 03:52,80 (00:40,49), 350m: 04:32,98 (00:40,18), 400m: 05:10,44 (00:37,46)

Wettkampf 14 - 400m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999

Abgemeldet.
n.a. StartAUT

Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore5. 1995 00:31,94 592+02.16AUT

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia6. 1998 00:32,29 573+02.51AUT

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina8. 1992 00:32,73 550+02.95AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa10. 1999 00:33,25 525+03.47AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine13. 1997 00:34,89 454+05.11AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne15. 1997 00:35,03 449+05.25AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie27. 1998 00:39,28 318+09.50AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa28. 2000 00:39,60 311+09.82AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise35. 1999 00:44,12 225+14.34AUT

Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne 2003 (01:08,70)
Anschlag in Brustlage10:48 Uhr

dq.AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine6. 1997 00:34,89 454+04.32AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne7. 1997 00:35,03 449+04.46AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia2. 1998 00:32,29 573+00.37AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa3. 1999 00:33,25 525+01.33AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie8. 1998 00:39,28 318+07.36AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise11. 1999 00:44,12 225+12.20AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa7. 2000 00:39,60 311+02.56AUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne 2003 (01:08,70)

Anschlag in Brustlage10:48 Uhr
dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 15 - 50m Rücken weiblich - Schüler II 11:25 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 16 - 50m Rücken männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter13. 1999 00:35,23 295+07.42AUT

Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola30. 2002 00:41,14 185+13.33AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz35. 2002 00:41,78 177+13.97AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel38. 2001 00:42,63 167+14.82AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian39. 1999 00:42,77 165+14.96AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard46. 2001 00:47,05 124+19.24AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver52. 2001 00:51,14 97+23.33AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix54. 2002 00:51,70 93+23.89AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter3. 1999 00:35,23 295+03.09AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian14. 1999 00:42,77 165+10.63AUT
----

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel12. 2001 00:42,63 167+07.31AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard16. 2001 00:47,05 124+11.73AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver19. 2001 00:51,14 97+15.82AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola1. 2002 00:41,14 185AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz2. 2002 00:41,78 177+00.64AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix7. 2002 00:51,70 93+10.56AUT

Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie7. 1998 01:26,51 423+14.96AUT

50m: 00:41,07, 100m: 01:26,51 (00:45,44)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara8. 1999 01:27,79 405+16.24AUT
50m: 00:41,73, 100m: 01:27,79 (00:46,06)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise32. 1999 01:45,27 235+33.72AUT
50m: 00:49,94, 100m: 01:45,27 (00:55,33)

Jugend
Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie4. 1998 01:26,51 423+11.01AUT

50m: 00:41,07, 100m: 01:26,51 (00:45,44)
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Fortsetzung Wettkampf 17 - 100m Brust weiblich - Jugend 11:17 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 2. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara5. 1999 01:27,79 405+12.29AUT
50m: 00:41,73, 100m: 01:27,79 (00:46,06)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise13. 1999 01:45,27 235+29.77AUT
50m: 00:49,94, 100m: 01:45,27 (00:55,33)

Wettkampf 18 - 100m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 01:04,24 729AUT

50m: 00:29,74, 100m: 01:04,24 (00:34,50)

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand7. 1991 01:12,83 500+08.59AUT
50m: 00:34,31, 100m: 01:12,83 (00:38,52)

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian27. 1999 01:43,28 175+39.04AUT
50m: 00:46,79, 100m: 01:43,28 (00:56,49)

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard30. 2001 01:51,73 139+47.49AUT
50m: 00:52,69, 100m: 01:51,73 (00:59,04)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian9. 1999 01:43,28 175+30.14AUT

50m: 00:46,79, 100m: 01:43,28 (00:56,49)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard6. 2001 01:51,73 139+25.22AUT

50m: 00:52,69, 100m: 01:51,73 (00:59,04)

Wettkampf 20 - 4x50m Freistil männlich Schüler II, III

Schüler II, III
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft3. 02:22,72 224+03.69AUT

Tremmel Manuel (2001), 50m: 00:33,67
Steurer Moritz (2002), 100m: 01:09,45 (00:35,78)
Focke Bernhard (2001), 150m: 01:47,83 (00:38,38)
Waldschütz Nicola (2002), 200m: 02:22,72 (00:34,89)

--- 3. Abschnitt ---
Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Masters

Altersklasse 45
----

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 50
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:47,53 253AUT
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Fortsetzung Wettkampf 23 - 50m Brust weiblich Masters - Altersklasse 50 13:51 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 24 - 50m Brust männlich Masters

Altersklasse 25
Union Schwimmverein KremsPichler, Martin2. 1986 00:37,23 363+01.71AUT

Altersklasse 35
Union Schwimmverein KremsDreifke, Oliver1. 1977 00:40,27 287AUT

Wettkampf 25 - 50m Brust weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara8. 1999 00:39,27 449+06.19AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa27. 2000 00:46,16 276+13.08AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise29. 1999 00:46,93 263+13.85AUT
----

Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne 2003 (01:06,07)
Wende mit einer Hand13:58 Uhr

dq.AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara3. 1999 00:39,27 449+03.50AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise11. 1999 00:46,93 263+11.16AUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa9. 2000 00:46,16 276+04.83AUT

Schüler II
----

Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne 2003 (01:06,07)
Wende mit einer Hand13:58 Uhr

dq.AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 26 - 50m Brust männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand3. 1991 00:32,75 533+02.06AUT

Union Schwimmverein KremsGriener, Gregor6. 1990 00:33,69 490+03.00AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter23. 1999 00:42,58 243+11.89AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian29. 1999 00:45,88 194+15.19AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz34. 2002 00:46,90 182+16.21AUT

Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola37. 2002 00:47,93 170+17.24AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel40. 2001 00:48,75 162+18.06AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard44. 2001 00:51,23 139+20.54AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix48. 2002 00:55,79 108+25.10AUT
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Fortsetzung Wettkampf 26 - 50m Brust männlich - Allgemeine Klasse 14:17 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver53. 2001 00:57,21 100+26.52AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter10. 1999 00:42,58 243+08.58AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian14. 1999 00:45,88 194+11.88AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel8. 2001 00:48,75 162+08.91AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard11. 2001 00:51,23 139+11.39AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver15. 2001 00:57,21 100+17.37AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz3. 2002 00:46,90 182+00.96AUT

Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola4. 2002 00:47,93 170+01.99AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix9. 2002 00:55,79 108+09.85AUT

Wettkampf 27 - 200m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore2. 1995 02:26,41 602+02.46AUT

50m: 00:34,87, 100m: 01:11,70 (00:36,83), 150m: 01:49,15 (00:37,45), 200m: 02:26,41 (00:37,26)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina6. 1992 02:32,24 535+08.29AUT
50m: 00:35,10, 100m: 01:12,67 (00:37,57), 150m: 01:52,81 (00:40,14), 200m: 02:32,24 (00:39,43)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa7. 1999 02:35,91 498+11.96AUT
50m: 00:36,28, 100m: 01:15,71 (00:39,43), 150m: 01:57,29 (00:41,58), 200m: 02:35,91 (00:38,62)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine8. 1997 02:37,16 487+13.21AUT
50m: 00:36,79, 100m: 01:16,17 (00:39,38), 150m: 01:57,10 (00:40,93), 200m: 02:37,16 (00:40,06)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine2. 1997 02:37,16 487+07.66AUT

50m: 00:36,79, 100m: 01:16,17 (00:39,38), 150m: 01:57,10 (00:40,93), 200m: 02:37,16 (00:40,06)

Jugend
Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa2. 1999 02:35,91 498+04.48AUT

50m: 00:36,28, 100m: 01:15,71 (00:39,43), 150m: 01:57,29 (00:41,58), 200m: 02:35,91 (00:38,62)

Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 02:08,37 632AUT

50m: 00:29,30, 100m: 01:00,81 (00:31,51), 150m: 01:33,93 (00:33,12), 200m: 02:08,37 (00:34,44)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter20. 1999 02:42,00 315+33.63AUT
50m: 00:38,85, 100m: 01:20,62 (00:41,77), 150m: 02:02,66 (00:42,04), 200m: 02:42,00 (00:39,34)
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Fortsetzung Wettkampf 28 - 200m Rücken männlich - Schüler I 14:49 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter4. 1999 02:42,00 315+12.49AUT

50m: 00:38,85, 100m: 01:20,62 (00:41,77), 150m: 02:02,66 (00:42,04), 200m: 02:42,00 (00:39,34)

Wettkampf 29 - 50m Freistil weiblich Masters

Altersklasse 45
----

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Altersklasse 50
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:35,61 299AUT

Wettkampf 30 - 50m Freistil männlich Masters

Altersklasse 25
Union Schwimmverein KremsPichler, Martin1. 1986 00:27,60 447AUT

Altersklasse 35
Union Schwimmverein KremsDreifke, Oliver1. 1977 00:35,67 207AUT

Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia5. 1998 00:28,17 604+02.18AUT

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore8. 1995 00:28,68 572+02.69AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne13. 1997 00:29,93 503+03.94AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara14. 1999 00:30,04 498+04.05AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa15. 1999 00:30,21 490+04.22AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine16. 1997 00:30,63 470+04.64AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa32. 2000 00:33,83 349+07.84AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise41. 1999 00:35,40 304+09.41AUT

Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne72. 2003 01:03,26 53+37.27AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne6. 1997 00:29,93 503+02.36AUT

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine7. 1997 00:30,63 470+03.06AUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia1. 1998 00:28,17 604AUT

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara5. 1999 00:30,04 498+01.87AUT

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa6. 1999 00:30,21 490+02.04AUT

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise15. 1999 00:35,40 304+07.23AUT
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Fortsetzung Wettkampf 31 - 50m Freistil weiblich - Schüler I 15:28 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa4. 2000 00:33,83 349+01.69AUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsBierbaum, Susanne12. 2003 01:03,26 53+24.90AUT

Union Schwimmverein KremsPeyerl, Hanna 2002
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich

Allgemeine Klasse
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:24,34 651AUT

Union Schwimmverein KremsGriener, Gregor9. 1990 00:26,81 487+02.47AUT

Union Schwimmverein KremsGerstbauer, Ferdinand11. 1991 00:27,34 460+03.00AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Stefan17. 1988 00:28,40 410+04.06AUT

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter27. 1999 00:30,42 334+06.08AUT

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel38. 2001 00:32,76 267+08.42AUT

Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola48. 2002 00:35,28 214+10.94AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian51. 1999 00:35,89 203+11.55AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz54. 2002 00:36,27 197+11.93AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard65. 2001 00:38,89 160+14.55AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver73. 2001 00:44,14 109+19.80AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix77. 2002 00:44,76 105+20.42AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter5. 1999 00:30,42 334+02.65AUT

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian19. 1999 00:35,89 203+08.12AUT

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico 1999
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel4. 2001 00:32,76 267+02.74AUT

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard16. 2001 00:38,89 160+08.87AUT

Union Schwimmverein KremsSpaun, Xaver21. 2001 00:44,14 109+14.12AUT

Schüler III
Union Schwimmverein KremsWaldschütz, Nicola1. 2002 00:35,28 214AUT

Union Schwimmverein KremsSteurer, Moritz3. 2002 00:36,27 197+00.99AUT

Union Schwimmverein KremsPichler, Felix11. 2002 00:44,76 105+09.48AUT
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Fortsetzung Wettkampf 32 - 50m Freistil männlich - Schüler III 16:13 Uhr

Protokoll 28.01.2012, 3. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 36 - 4x50m Lagen männlich Schüler II, III

Schüler II, III
Union Schwimmverein Krems1. Mannschaft3. 02:47,44 181+10.06AUT

Steurer Moritz (2002), 50m: 00:42,70
Focke Bernhard (2001), 100m: 01:33,13 (00:50,43)
Waldschütz Nicola (2002), 150m: 02:12,90 (00:39,77)
Tremmel Manuel (2001), 200m: 02:47,44 (00:34,54)

--- 4. Abschnitt ---
Wettkampf 37 - 50m Schmetterling weiblich Masters

Altersklasse 50
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:37,68 312AUT

Wettkampf 39 - 200m Brust weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara5. 1999 03:04,97 429+28.64AUT

50m: 00:42,26, 100m: 01:30,37 (00:48,11), 150m: 02:18,46 (00:48,09), 200m: 03:04,97 (00:46,51)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie7. 1998 03:11,88 384+35.55AUT
50m: 00:43,17, 100m: 01:31,66 (00:48,49), 150m: 02:22,99 (00:51,33), 200m: 03:11,88 (00:48,89)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise16. 1999 03:45,99 235+01:09.66AUT
50m: 00:48,55, 100m: 01:46,57 (00:58,02), 150m: 02:46,87 (01:00,30), 200m: 03:45,99 (00:59,12)

Jugend
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara3. 1999 03:04,97 429+23.20AUT

50m: 00:42,26, 100m: 01:30,37 (00:48,11), 150m: 02:18,46 (00:48,09), 200m: 03:04,97 (00:46,51)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie5. 1998 03:11,88 384+30.11AUT
50m: 00:43,17, 100m: 01:31,66 (00:48,49), 150m: 02:22,99 (00:51,33), 200m: 03:11,88 (00:48,89)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise8. 1999 03:45,99 235+01:04.22AUT
50m: 00:48,55, 100m: 01:46,57 (00:58,02), 150m: 02:46,87 (01:00,30), 200m: 03:45,99 (00:59,12)

Wettkampf 40 - 200m Brust männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian21. 1999 03:36,39 193+01:15.85AUT

50m: 00:44,36, 100m: 01:38,47 (00:54,11), 150m: 02:38,16 (00:59,69), 200m: 03:36,39 (00:58,23)

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard22. 2001 03:54,79 151+01:34.25AUT
50m: 00:54,29, 100m: 01:53,57 (00:59,28), 150m: 02:55,07 (01:01,50), 200m: 03:54,79 (00:59,72)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian10. 1999 03:36,39 193+58.42AUT

50m: 00:44,36, 100m: 01:38,47 (00:54,11), 150m: 02:38,16 (00:59,69), 200m: 03:36,39 (00:58,23)

Schüler II
Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard4. 2001 03:54,79 151+41.85AUT

50m: 00:54,29, 100m: 01:53,57 (00:59,28), 150m: 02:55,07 (01:01,50), 200m: 03:54,79 (00:59,72)
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Fortsetzung Wettkampf 40 - 200m Brust männlich - Schüler II 09:56 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 41 - 50m Rücken weiblich Masters

Altersklasse 50
Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula1. 1962 00:41,61 268AUT

Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore3. 1995 01:08,40 594+02.74AUT

50m: 00:33,19, 100m: 01:08,40 (00:35,21)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia4. 1998 01:08,64 588+02.98AUT
50m: 00:33,40, 100m: 01:08,64 (00:35,24)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina5. 1992 01:09,38 569+03.72AUT
50m: 00:33,55, 100m: 01:09,38 (00:35,83)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa9. 1999 01:11,88 512+06.22AUT
50m: 00:35,36, 100m: 01:11,88 (00:36,52)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine10. 1997 01:13,46 480+07.80AUT
50m: 00:35,92, 100m: 01:13,46 (00:37,54)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne12. 1997 01:16,63 422+10.97AUT
50m: 00:37,45, 100m: 01:16,63 (00:39,18)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie22. 1998 01:23,02 332+17.36AUT
50m: 00:40,33, 100m: 01:23,02 (00:42,69)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa25. 2000 01:25,54 304+19.88AUT
50m: 00:41,70, 100m: 01:25,54 (00:43,84)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise30. 1999 01:34,48 225+28.82AUT
50m: 00:45,74, 100m: 01:34,48 (00:48,74)

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine5. 1997 01:13,46 480+07.80AUT

50m: 00:35,92, 100m: 01:13,46 (00:37,54)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne7. 1997 01:16,63 422+10.97AUT
50m: 00:37,45, 100m: 01:16,63 (00:39,18)

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia1. 1998 01:08,64 588AUT

50m: 00:33,40, 100m: 01:08,64 (00:35,24)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa3. 1999 01:11,88 512+03.24AUT
50m: 00:35,36, 100m: 01:11,88 (00:36,52)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie7. 1998 01:23,02 332+14.38AUT
50m: 00:40,33, 100m: 01:23,02 (00:42,69)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise10. 1999 01:34,48 225+25.84AUT
50m: 00:45,74, 100m: 01:34,48 (00:48,74)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa5. 2000 01:25,54 304+06.42AUT

50m: 00:41,70, 100m: 01:25,54 (00:43,84)
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Fortsetzung Wettkampf 43 - 100m Rücken weiblich - Schüler I 10:26 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 44 - 100m Rücken männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob1. 1994 00:58,53 641AUT

50m: 00:28,11, 100m: 00:58,53 (00:30,42)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter16. 1999 01:14,52 311+15.99AUT
50m: 00:36,34, 100m: 01:14,52 (00:38,18)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico25. 1999 01:20,84 243+22.31AUT
50m: 00:38,39, 100m: 01:20,84 (00:42,45)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel31. 2001 01:32,53 162+34.00AUT
50m: 00:45,34, 100m: 01:32,53 (00:47,19)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter4. 1999 01:14,52 311+06.71AUT

50m: 00:36,34, 100m: 01:14,52 (00:38,18)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico10. 1999 01:20,84 243+13.03AUT
50m: 00:38,39, 100m: 01:20,84 (00:42,45)

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel5. 2001 01:32,53 162+16.29AUT

50m: 00:45,34, 100m: 01:32,53 (00:47,19)

Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 02:10,28 671+01.20AUT

50m: 00:30,75, 100m: 01:03,74 (00:32,99), 150m: 01:37,51 (00:33,77), 200m: 02:10,28 (00:32,77)

Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore8. 1995 02:16,61 582+07.53AUT
50m: 00:31,59, 100m: 01:06,23 (00:34,64), 150m: 01:41,26 (00:35,03), 200m: 02:16,61 (00:35,35)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa10. 1999 02:21,69 522+12.61AUT
50m: 00:33,17, 100m: 01:08,79 (00:35,62), 150m: 01:46,72 (00:37,93), 200m: 02:21,69 (00:34,97)

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina12. 1992 02:24,85 488+15.77AUT
50m: 00:33,17, 100m: 01:09,96 (00:36,79), 150m: 01:47,41 (00:37,45), 200m: 02:24,85 (00:37,44)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa27. 2000 02:52,17 291+43.09AUT
50m: 00:38,92, 100m: 01:21,13 (00:42,21), 150m: 02:05,30 (00:44,17), 200m: 02:52,17 (00:46,87)

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia2. 1998 02:10,28 671+01.20AUT

50m: 00:30,75, 100m: 01:03,74 (00:32,99), 150m: 01:37,51 (00:33,77), 200m: 02:10,28 (00:32,77)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa5. 1999 02:21,69 522+12.61AUT
50m: 00:33,17, 100m: 01:08,79 (00:35,62), 150m: 01:46,72 (00:37,93), 200m: 02:21,69 (00:34,97)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa9. 2000 02:52,17 291+15.98AUT

50m: 00:38,92, 100m: 01:21,13 (00:42,21), 150m: 02:05,30 (00:44,17), 200m: 02:52,17 (00:46,87)
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Fortsetzung Wettkampf 45 - 200m Freistil weiblich - Schüler I 11:05 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 4. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 46 - 200m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter22. 1999 02:29,34 323+35.47AUT

50m: 00:33,69, 100m: 01:11,80 (00:38,11), 150m: 01:51,19 (00:39,39), 200m: 02:29,34 (00:38,15)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico28. 1999 02:32,81 302+38.94AUT
50m: 00:35,09, 100m: 01:14,12 (00:39,03), 150m: 01:54,14 (00:40,02), 200m: 02:32,81 (00:38,67)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel32. 2001 02:46,02 235+52.15AUT
50m: 00:38,34, 100m: 01:20,75 (00:42,41), 150m: 02:04,92 (00:44,17), 200m: 02:46,02 (00:41,10)

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian36. 1999 02:52,57 209+58.70AUT
50m: 00:38,39, 100m: 01:22,43 (00:44,04), 150m: 02:08,27 (00:45,84), 200m: 02:52,57 (00:44,30)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter5. 1999 02:29,34 323+11.15AUT

50m: 00:33,69, 100m: 01:11,80 (00:38,11), 150m: 01:51,19 (00:39,39), 200m: 02:29,34 (00:38,15)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico9. 1999 02:32,81 302+14.62AUT
50m: 00:35,09, 100m: 01:14,12 (00:39,03), 150m: 01:54,14 (00:40,02), 200m: 02:32,81 (00:38,67)

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian12. 1999 02:52,57 209+34.38AUT
50m: 00:38,39, 100m: 01:22,43 (00:44,04), 150m: 02:08,27 (00:45,84), 200m: 02:52,57 (00:44,30)

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel4. 2001 02:46,02 235+20.75AUT

50m: 00:38,34, 100m: 01:20,75 (00:42,41), 150m: 02:04,92 (00:44,17), 200m: 02:46,02 (00:41,10)

--- 5. Abschnitt ---
Wettkampf 47 - 200m Lagen weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara8. 1999 02:43,73 480+19.73AUT

50m: 00:35,02, 100m: 01:16,19 (00:41,17), 150m: 02:05,85 (00:49,66), 200m: 02:43,73 (00:37,88)

Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula14. 1962 03:13,19 292+49.19AUT
50m: 00:40,63, 100m: 01:30,39 (00:49,76), 150m: 02:28,50 (00:58,11), 200m: 03:13,19 (00:44,69)

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara3. 1999 02:43,73 480+13.22AUT

50m: 00:35,02, 100m: 01:16,19 (00:41,17), 150m: 02:05,85 (00:49,66), 200m: 02:43,73 (00:37,88)

Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 02:07,81 707+00.61AUT

50m: 00:28,26, 100m: 01:00,87 (00:32,61), 150m: 01:37,34 (00:36,47), 200m: 02:07,81 (00:30,47)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico27. 1999 03:02,04 245+54.84AUT
50m: 00:42,77, 100m: 01:27,79 (00:45,02), 150m: 02:22,60 (00:54,81), 200m: 03:02,04 (00:39,44)
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Fortsetzung Wettkampf 48 - 200m Lagen männlich - Schüler I 13:37 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Schüler I
Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico10. 1999 03:02,04 245+39.10AUT

50m: 00:42,77, 100m: 01:27,79 (00:45,02), 150m: 02:22,60 (00:54,81), 200m: 03:02,04 (00:39,44)

Wettkampf 49 - 100m Schmetterling weiblich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa3. 1999 01:11,15 498+05.40AUT

50m: 00:33,57, 100m: 01:11,15 (00:37,58)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine4. 1997 01:13,23 457+07.48AUT
50m: 00:34,39, 100m: 01:13,23 (00:38,84)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise17. 1999 01:39,65 181+33.90AUT
50m: 00:44,20, 100m: 01:39,65 (00:55,45)

----
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne 1997 .

Während der Veranstaltung erkrankt.
n.a. StartAUT

Union Schwimmverein KremsAltmann, Ursula 1962
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine3. 1997 01:13,23 457+07.48AUT

50m: 00:34,39, 100m: 01:13,23 (00:38,84)

----
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne 1997 .

Während der Veranstaltung erkrankt.
n.a. StartAUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa1. 1999 01:11,15 498AUT

50m: 00:33,57, 100m: 01:11,15 (00:37,58)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise5. 1999 01:39,65 181+28.50AUT
50m: 00:44,20, 100m: 01:39,65 (00:55,45)

Wettkampf 50 - 100m Schmetterling männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter15. 1999 01:19,48 252+20.54AUT

50m: 00:37,48, 100m: 01:19,48 (00:42,00)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter6. 1999 01:19,48 252+12.25AUT

50m: 00:37,48, 100m: 01:19,48 (00:42,00)

Wettkampf 51 - 100m Freistil weiblich
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Fortsetzung Wettkampf 51 - 100m Freistil weiblich - Allgemeine Klasse, Masters 14:13 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsPeter, Eleonore2. 1995 00:59,67 678+00.30AUT

50m: 00:28,80, 100m: 00:59,67 (00:30,87)

Union Schwimmverein KremsSladek, Julia3. 1998 01:00,02 666+00.65AUT
50m: 00:28,96, 100m: 01:00,02 (00:31,06)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa7. 1999 01:04,06 548+04.69AUT
50m: 00:31,19, 100m: 01:04,06 (00:32,87)

Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine8. 1997 01:04,16 545+04.79AUT
50m: 00:31,31, 100m: 01:04,16 (00:32,85)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara13. 1999 01:09,36 432+09.99AUT
50m: 00:32,72, 100m: 01:09,36 (00:36,64)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie19. 1998 01:11,35 397+11.98AUT
50m: 00:34,22, 100m: 01:11,35 (00:37,13)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise34. 1999 01:19,96 282+20.59AUT
50m: 00:37,61, 100m: 01:19,96 (00:42,35)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa 2000
Start vor dem Startsignal14:05 Uhr

dq.AUT

----
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne 1997 .

Während der Veranstaltung erkrankt.
n.a. StartAUT

Union Schwimmverein KremsSlavei, Krisztina 1966
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Union Schwimmverein KremsTampermeier, Katharina 1992
Abgemeldet.

n.a. StartAUT

Junioren
Union Schwimmverein KremsRoupec, Janine4. 1997 01:04,16 545+04.79AUT

50m: 00:31,31, 100m: 01:04,16 (00:32,85)

----
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Susanne 1997 .

Während der Veranstaltung erkrankt.
n.a. StartAUT

Jugend
Union Schwimmverein KremsSladek, Julia1. 1998 01:00,02 666AUT

50m: 00:28,96, 100m: 01:00,02 (00:31,06)

Union Schwimmverein KremsSchneider, Lisa3. 1999 01:04,06 548+04.04AUT
50m: 00:31,19, 100m: 01:04,06 (00:32,87)

Union Schwimmverein KremsGrojer, Lara6. 1999 01:09,36 432+09.34AUT
50m: 00:32,72, 100m: 01:09,36 (00:36,64)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Anna-Sophie9. 1998 01:11,35 397+11.33AUT
50m: 00:34,22, 100m: 01:11,35 (00:37,13)

Union Schwimmverein KremsGrausenburger, Marie-Luise14. 1999 01:19,96 282+19.94AUT
50m: 00:37,61, 100m: 01:19,96 (00:42,35)

Schüler I
----

Union Schwimmverein KremsTremmel, Lisa 2000
Start vor dem Startsignal14:05 Uhr

dq.AUT
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Fortsetzung Wettkampf 51 - 100m Freistil weiblich - Schüler I 14:13 Uhr

Protokoll 29.01.2012, 5. Abschnitt

MSECM Austria

Niederösterr. Hallenlandesmeisterschaften 2012 - 2. Teil

Wettkampf 52 - 100m Freistil männlich

Allgemeine Klasse, Masters
Union Schwimmverein KremsHrubesch, Jakob2. 1994 00:52,20 705+00.15AUT

50m: 00:25,36, 100m: 00:52,20 (00:26,84)

Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter33. 1999 01:06,51 341+14.46AUT
50m: 00:31,86, 100m: 01:06,51 (00:34,65)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico41. 1999 01:12,59 262+20.54AUT
50m: 00:34,90, 100m: 01:12,59 (00:37,69)

Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel45. 2001 01:14,79 240+22.74AUT
50m: 00:35,92, 100m: 01:14,79 (00:38,87)

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian49. 1999 01:19,31 201+27.26AUT
50m: 00:35,53, 100m: 01:19,31 (00:43,78)

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard57. 2001 01:26,36 156+34.31AUT
50m: 00:40,70, 100m: 01:26,36 (00:45,66)

Schüler I
Union Schwimmverein KremsSpannagl, Peter7. 1999 01:06,51 341+05.91AUT

50m: 00:31,86, 100m: 01:06,51 (00:34,65)

Union Schwimmverein KremsJeitler, Nico15. 1999 01:12,59 262+11.99AUT
50m: 00:34,90, 100m: 01:12,59 (00:37,69)

Union Schwimmverein KremsDreifke, Sebastian20. 1999 01:19,31 201+18.71AUT
50m: 00:35,53, 100m: 01:19,31 (00:43,78)

Schüler II
Union Schwimmverein KremsTremmel, Manuel5. 2001 01:14,79 240+09.61AUT

50m: 00:35,92, 100m: 01:14,79 (00:38,87)

Union Schwimmverein KremsFocke, Bernhard13. 2001 01:26,36 156+21.18AUT
50m: 00:40,70, 100m: 01:26,36 (00:45,66)
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